COPA CANTABRIA CxM TRAIL FCDME COPA EN LINEA 2022
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FEDERACION

FCDME
FCDME
FCDME
FCDME
EMF-FVYM
FCDME
FCDME
FCDME
FEDMESCYL
FCDME
FCDME
FCDME
FCDME
FEDMESCYL
FCDME
NAFARMENDI
FEDMESCYL
FCDME
FCDME
FCDME
FCDME
FMRM
FCDME
FCDME
FDMCM
FEDMESCYL

NOMBRE

SELLERS ASENSIO, CRISTINA

PEREZ RIVEIRO, BELEN

PEREZ SANTOS, CARMEN ROSA
GONZALEZ SAGARNA, SONIA
NOVOA BARBOSA, MONICA
CARRETON VAZQUEZ, IDOIA
SALMON VILLEGAS, MARTA
CADAVIECO MENOCAL, VANESA
SANCHEZ, GABY

TRASPUESTO ABASCAL, VIRGINIA
HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA
JARA ORTIZ, NURIA

CORRAL CAMPO, NURIA

ALVAREZ BARQUITA, PILAR

SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA
MENDIVI ARMENDARIO,Z NURIA
SARABIA BARRENA, PATRICIA
GUTIERREZ GUTIERREZ, MERCEDES
CORRALES PARDO, ANDREA
CABELLO LOPEZ, EVA MARIA
MAZA FERNANDEZ, ALMUDENA
PLAZAS CAPARROS, MANUELA CRISTINA
TERAN SANTANA, EVA

CALVO INGELMO, LAURA

OJALVO MARTIN, MIRIAM

ROJO LECUONA, MILA

CAT

VETA
VETA
VETA
VETA
JUNIOR F

VET A
VETA
VET A
VETB
VET A
VETA
VET A
VETA

VETA

VETA
VETB
VETA

VETA
VETB
VETA

CLUB

INDEPENDIENTE
ACM LA BRANA-SOLORUNERS
SOCIEDAD DEPORTIVA BUELNA

BOX 001RUN MANIAK

CDE FISIOCASTROSPORT TEAM
CLUB DEPORTIVO OZONO
CDM VILLA DE CABEZON

CLUB DEPORTIVO OZONO
CDE FISIOCASTROSPORT TEAM

INDEPENDIENTE
JACQUELINE RUNNERS

TIPI TAPA TRAIL

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
SKYRUN VALLINA

C.D.E Alpino Samano

CDE FISIOCASTROSPORT TEAM
RASINES TRAIL

LA CARRASCA

C.D.E.Labaru Trail

CLUB DEPORTIVO OZONO
CLUB MUSHING TOLEDO

DLC TRAIL TEAM

Trail
Valdaliga-
Dinegui
78
100

66

88

72

68

Trail Tejas-
Dobra

78
100

68
72

88

64

Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada

Trail
Quedada
Pasiega
100

72

66

88

78

68

Trail La
Herradura de
Campoo

100

72

88

78

Trail Los
Carabeos

78

66
100

88

72

68

64

Trail Pujayo Brusco Trail
78

88

100

72

68

Trail Night
Torrelavega
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